UNI ON FONDCLUB

G STEL G STEL- STEENBRUGGE

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

Ceneent AD | G Af st and

217380- 03
260155-01
138206- 78
307898- 20
134615-76
303020- 89
219472-58
311173-94
130167-90
310948-63
260888- 55
213002- 87
306655- 38
260155-01
303930- 29
303020- 89
306655- 38
103339- 34
134615-76
134615-76
307898- 20
303930- 29
303930- 29
109205- 80
219472-58
310003-88
103339- 34
303930- 29
310558-61
260677- 38
188610- 42
134615-76
213002- 87
213002- 87
156729-74
213002- 87
303020- 89
135667-61
109205- 80
261106-79
306655- 38
303930- 29
260888- 55
213002- 87
303930- 29
213002- 87
213002- 87
261106-79
227112-35
260155-01
260677- 38
188610-42
260888- 55
141051- 13
213002- 87
303930- 29
135667-61
303930- 29
310003-88
188610- 42
303930- 29
311173-94
213002- 87
227112-35
141051-13
303930- 29
156729-74
213002- 87
141051- 13
254520- 89
303930- 29
303020- 89
134615-76

LANNOO- BALLEGEER

VI NCKE- DOBBELAERE
POLLI N MARC & GEERT
SCHREEL DI ETER
ROGCSE- PYRA

HOK BASTI AENSSENS
VAN HOECKE LUC

HOK SCHEPENS

FAM SCHREEL

AMPE ALEXANDER

NOCBUS LEON & JAN
DOBBEL AERE- DEBUCK
SAELENS RI CHI E & LUDO
VI NCKE- DOBBELAERE
CASTELEYN VN PARI JS
HOK BASTI AENSSENS
SAELENS RICH E & LUDO
VANHEE- DECOSTER
ROCSE- PYRA

ROGCSE- PYRA

SCHREEL DI ETER
CASTELEYN VN PARI JS
CASTELEYN VN PARI JS
SCHI PMAN GLENN

VAN HOECKE LUC
VANEENCO BART
VANHEE- DECOSTER
CASTELEYN VN PARI JS
Cl SLARU ROBBY
STAELENS PATRI CK

VAN HAVERBEKE JCOHNY
ROGCSE- PYRA

DOBBEL AERE- DEBUCK
DOBBEL AERE- DEBUCK
MORTI ER HENDRI K
DOBBEL AERE- DEBUCK
HOK BASTI AENSSENS
VANW LDEMEERSCH- VYNCK
SCHI PVMAN GLENN

DE PROL- VANHULLE
SAELENS RICH E & LUDO
CASTELEYN VN PARI JS
NOCBUS LEON & JAN
DOBBEL AERE- DEBUCK
CASTELEYN VN PARI JS
DOBBEL AERE- DEBUCK
DOBBEL AERE- DEBUCK

DE PROL- VANHULLE
HAUTEKI ET M CHEL

VI NCKE- DOBBELAERE
STAELENS PATRI CK

VAN HAVERBEKE JCOHNY
NOCBUS LEON & JAN
NORVAN NI COLAS & FI LI
DOBBEL AERE- DEBUCK
CASTELEYN VN PARI JS
VANW L DEMEERSCH- VYNCK
CASTELEYN VN PARI JS
VANEENCO BART

VAN HAVERBEKE JOHNY
CASTELEYN VN PARI JS
HOK SCHEPENS

DOBBEL AERE- DEBUCK
HAUTEKI ET M CHEL
NORVAN NI COLAS & FI LI
CASTELEYN VN PARI JS
MORTI ER HENDRI K
DOBBEL AERE- DEBUCK
NORVAN NI COLAS & FI LI
LI PPENS PETER
CASTELEYN VN PARI JS
HOK BASTI AENSSENS
ROCSE- PYRA

MOERKER
BEERNEM
SNELLEG
G TS
BEKEGEM
ZERKECE
OEDELEM
HANDZAM
ZEDELCE
ZEDELCE
HElI ST
OEDELEM
MAL DEGE
BEERNEM
Z\\EVEZE
ZERKECE
MALDEGE
JABBEKE
BEKEGEM
BEKEGEM
G TS
Z\\EVEZE
Z\\EVEZE
ZERKECE
OEDELEM
W NGENE
JABBEKE
Z\\EVEZE
CEDELEM
SI JSELE
MALDEGE
BEKEGEM
OEDELEM
OEDELEM
ST. KRUI
OEDELEM
ZERKEGE
VESTKAP
ZERKECE
OEDELEM
MALDEGE
Z\\EVEZE
HElI ST
CEDELEM
Z\\EVEZE
OEDELEM
CEDELEM
OEDELEM
RUDDERV
BEERNEM
SI JSELE
MAL DEGE
HElI ST
KNOKKE
OEDELEM
Z\\EVEZE
VESTKAP
Z\\EVEZE
W NGENE
MAL DEGE
Z\\EVEZE
HANDZAM
OEDELEM
RUDDERV
KNOKKE
Z\\EVEZE
ST. KRUI
CEDELEM
KNOKKE
MAL DEGE
Z\\EVEZE
ZERKECE
BEKEGEM
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645363
633207
633258
614697
631101
632261
636099
619010
631135
629364
653215
635441
638504

2
621323

2

2
633814

WNNWN

631181
2
624430
2
4
635690
639863
639099
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305333722
305825622
307809322
307781522
307531322
307585922
305680722
302209222
307762622
304981822
305372322
305847322
412486922
305829122
305116222
307587822
412482122
307672222
307530622
307529122
307790222
305115722
305101822
307587322
305680922
305401622
307673022
305102922
305871322
305053622
415271422
307522522
305805422
305838622
305352722
305800322
307580322
305308522
310585422
305661822
412483322
305116922
305372122
305847822
305112922
305818422
305846622
305664922
303880422
305826222
305514722
415271822
305372022
305031722
305829222
305100222
305310822
305114622
305407322
415273022
305114922
302205422
305805122
303884322
305033022
305104422
305361722
305838122
305003422
412394822
305104322
307586122
307521522

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

1168.
1168.
1167.
1167.
1166.
1164.
1164.
1164.
1163.
1162.
1161.
1160.
1160.
1159.
1157.
1157.
1154.
1153.
1153.
1150.
1149.
1148.
1148.
1147.
1146.
1145.
1145.
1141.
1140.
1139.
1138.
1138.
1138.
1137.
1137.
1136.
1132.
1130.
1128.



311526- 59
303020- 89
217380-03
138206- 78
311173-94
213002- 87
311570- 06
310558-61
141051-13
305999-61
188610-42
188610- 42
213002- 87
260155-01
213002- 87
227112-35
221975-39
145943- 55
260888- 55
213002- 87
310948-63
219472-58
303020- 89
141051-13
303020- 89
260888- 55
261689- 80
221975-39
305999-61
221975-39
254520- 89
138206- 78
254520- 89
213002- 87
145943- 55

LOCCUFI ER RUDI

HOK BASTI AENSSENS
LANNOO- BALLEGEER
POLLI N MARC & GEERT
HOK SCHEPENS

DOBBEL AERE- DEBUCK
TEAM SLEE- MAERTENS
Cl SLARU ROBBY
NORVMAN NI COLAS & FI LI
SEYS RENO

VAN HAVERBEKE JCHNY
VAN HAVERBEKE JCOHNY
DOBBEL AERE- DEBUCK
VI NCKE- DOBBELAERE
DOBBEL AERE- DEBUCK
HAUTEKI ET M CHEL
MEERSCHAERT KCEN

S| MPELAERE RI K&JP
NOBUS LEON & JAN
DOBBEL AERE- DEBUCK
AMPE ALEXANDER

VAN HOECKE LUC

HOK BASTI AENSSENS
NCRVMAN NI COLAS & FI LI
HOK BASTI AENSSENS
NOBUS LEON & JAN
VAN PAMEL G & J
VEERSCHAERT KCEN
SEYS RENO
MEERSCHAERT KOCEN

LI PPENS PETER
PCLLI N MARC & GEERT
LI PPENS PETER
DOBBEL AERE- DEBUCK
S| MPELAERE RI K&JIP

2

w

=
NOOOWONONNORFROWN

=

6

=

N

RPONUCIORNONANPFRPOWRNONWOONOIWONWROWRENNWOIE

635741

12

13

3
645767
621498

4
14

64787
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305960422
307593722
305336922
307807422
302210122
305813922
306142422
305867422
305030822
310532722
415277522
415276922
305803922
305834622
305805222
303883022
306074022
308022422
305370322
305804922
304980422
305670422
307586422
305045622
307590022
305373722
302275522
306073422
310522922
306077122
412391722
307801622
412392522
305246222
308022322

1127.



